
令和２年 ８月７日

ＰＴＡ役員 各位

ＰＴＡ保健体育委員 各位

日之影町立日之影小学校

ＰＴＡ会長 甲斐 健太

保体委員長 甲斐光一郞

校 長 川野 敏広

令和２年度 ＰＴＡ保健体育委員会（運動会打合せ会）について（ご案内）

大暑の候 皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。

日頃より本校のＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、日之影小学校では９月２７日(日)に、運動会を開催いたします。そこで、ＰＴＡ保健

体育委員会（運動会打合せ会）を下記のとおり計画いたしました。何かとご多用とは存じます

が、ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年８月２６日（水） １９：００～２０：３０

２ 場 所 日之影小学校 ふれあいルーム

３ 参加者 ＰＴＡ役員（各種委員長含む）・ＰＴＡ保健体育委員（全員）

４ 内 容 令和２年度運動会について

○ 競技種目

○ 前日準備

○ 当日の係分担

○ 後片付け

○ その他

５ その他

○ 打合せ会終了後、ＰＴＡ運営委員会（ＰＴＡ三役・各委員長）を校長室にて行います。

＜連絡先＞

担当：武内 研人

Tel 0982-87-2679
Fax 0982-87-2682


